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Nr sprawy : 07/2022  PLATFORMA PRZETARGOWA 

 

 

Dotyczy zadania pn. Dostawa paliwa i olejów do pojazdów i sprzętu będących własnością 

Powiatowego  Zarządu Dróg w Nidzicy w roku 2022 z podziałem na 2 części. 

 

Powiatowy Zarząd Dróg w Nidzicy na podstawie art. 284 ustawy Pzp (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z 

późn. zm.) udziela odpowiedzi na poniższe pytania złożone w postępowaniu nr 07/2022 na zadanie 

pn. Dostawa paliwa i olejów do pojazdów i sprzętu będących własnością Powiatowego  Zarządu Dróg 

w Nidzicy w roku 2022 z podziałem na 2 części. 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

 

1. W odniesieniu do zapisów SWZ i istotnych postanowieniach umowy, informujemy, 

że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, 

umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. Czy 

Zamawiający może zaakceptować taką sytuację i w przypadku ewentualnej 

modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji dokonywać transakcji na 

innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliżej siedziby stacji wyłącznej lub 

modernizowanej (w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność)?  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w par 3 ust 2 Umowy dodać po „stacji paliw” 

słowo „Wykonawcy” – co doprecyzuje obecny zapisy? 

 Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.  

 

3. Czy Zamawiający w par 3 ust. 3 projektu umowy zmieni rejestrację zakupu paliwa 

poprzez karty paliwowe, kiedy Wykonawca nie stosuje kart drogowych i asygnat? 

Potwierdzeniem dokonania transakcji jest wydrukiem z terminala, będącym 

dowodem wydania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, zmiana zostanie 

uwzględniona w projekcie umowy 

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w SWZ i projekcie umowy słowa: "asygnaty" 

zmienić na: "dowód wydania (wydruk z terminala)", gdyż w przypadku 

bezgotówkowego zakupu paliw przy użyciu kart paliwowych potwierdzeniem 



dokonania transakcji jest wydruku z terminala, tj. dowód wydania, który zawiera: 

adres stacji paliw, numer karty, na którą dokonywana była transakcja, numer 

rejestracyjny samochodu, kwota do zapłaty, ilość wydanego paliwa, wartość 

wydanego paliwa, data i godzina transakcji? Pytanie dotyczy m.in. par 3 ust. 3 i 6 

projektu umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający uwzględni powyższe zapisy w projekcie umowy 

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zmienić zapis par 3 ust. 8 i 9 projektu umowy 

na następujący: „Wykonawca odpowiada za szkody spowodowane wadami 

fizycznymi sprzedanego paliwa, po uprzednim uwzględnieniu przez Wykonawcę 

reklamacji złożonej przez Zamawiającego. W celu naprawienia ewentualnych szkód 

Wykonawca, po pisemnym zawiadomieniu przez Zamawiającego o podejrzeniu złej 

jakości paliwa, przeprowadzi postępowanie reklamacyjne. W terminie 14 dni od dnia 

zgłoszenia reklamacji Wykonawcy, Wykonawca dokona rozpatrzenia reklamacji. W 

przypadku gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji 

Wykonawca rozpatrzy reklamację w terminie 14 dni od dnia uzyskania tych 

informacji. Dla uniknięcia wątpliwości naprawienie szkody przez Wykonawcę nie 

obejmuje utraconych przez Zamawiającego korzyści” – czy wyrażacie Państwo 

zgodę? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wprowadzić do Umowy (par 4 ust. 3) 

następujące okresy rozliczeniowe: „Rozliczenie zakupu paliwa będzie następowało 

na podstawie faktur, wystawianych przez Dostawcę po zakończeniu danego okresu 

rozliczeniowego. Strony ustalają następujące okresy rozliczeniowe trwające: od 1 

do 15 dnia miesiąca kalendarzowego i od 16 do ostatniego dnia miesiąca 

kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu 

rozliczeniowego. Faktura będzie uwzględniała ilość zakupionych w danym okresie 

paliw i produktów pozapaliwowych”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

 

7. Czy Zamawiający, jako nadzorujący realizację wartości zamówienia i umowy zmieni 

w par 5 ust. 3 projektu słowo „Wykonawca”, na „Zamawiający” ? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

 

8. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni 

od daty wystawienia faktury (par 6 istotnych postanowień umowy)? 

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje 

możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej) 

wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.   



Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na termin płatności 21 dni od daty 

otrzymania faktury 

 

9. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby wprowadzić do Umowy (par 7 ust. 1 pkt a) 

wyłączenia stosowania zapisu, jak : awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji oraz 

przyjęcia paliwa na stację paliw? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

 

10. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w § 7 dodać kolejny punkt o treści:  

"Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z 

żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową 

(obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe 

 

11. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy (po 

wyborze oferenta) załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart 

paliwowych danego Wykonawcy -  w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w 

umowie? Wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe 

 

 

 

Zamawiający uwzględni w projekcie umowy powyższe zmiany. W związku z 
powyższym zmianie  ulegnie termin złożenia i otwarcia ofert.  
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